028/2023 – Contratação de empresa para o fornecimento de Cartão Combustível, destinados ao 
abastecimento da frota de veículos do Município de Buerarema/BA, para a Empresa: PRIME 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CNPJ n° 05.340.639/0001-30, no lote único, 
totalizando um valor de R$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e noventa e nove 
centavos). Valor Global da Licitação R$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e 
noventa e nove centavos). Adjudicado o objeto no dia 19 de Setembro de 2023. Buerarema, Patrícia Oliveira 
de Jesus – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

028/2023 – cujo objeto é a Contratação de empresa para o fornecimento de Cartão Combustível, destinados 
ao abastecimento da frota de veículos do Município de Buerarema/BA, para a Empresa: PRIME 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CNPJ n° 05.340.639/0001-30, no lote único, 
totalizando um valor de R$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e noventa e nove 
centavos). Valor Global da Licitação R$ 230.615,99 (duzentos e trinta mil seiscentos e quinze reais e 
noventa e nove centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 
25/09/2023. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023